10.01.2018г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПЕРЕУСТРОЙСТВУ «УЧАСТКА ВЛ-110КВ ОГНЕВКА- ПС ЧУНА ТЯГОВАЯ, С ЗАХОДОМ НА ПС ЧУКША, С ЗАХОДОМ П. ЧУНА» НА ТЕРРИТОРИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту о проведении мероприятий по переустройству «Участка ВЛ-110кВ Огневка- ПС Чуна тяговая, с заходом на ПС Чукша, с заходом п. Чуна» на территории Таргизского муниципального образования на 19.01.2018 г.

1.1. Место проведения публичных слушаний - п. Чукша, ул. Химовская, д. 10.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 14.00 часов.
1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) – глава Таргизского муниципального образования (В.М.Киндрачук).
2. Не позднее 11.01.2018 года разместить проект о проведении мероприятий по переустройству «Участка ВЛ-110кВ Огневка- ПС Чуна тяговая, с заходом на ПС Чукша, с заходом п. Чуна» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
2.1. Не позднее 11.01.2018 года разместить проект о проведении мероприятий по переустройству «Участка ВЛ-110кВ Огневка- ПС Чуна тяговая, с заходом на ПС Чукша, с заходом п. Чуна» на информационном стенде в здании администрации Таргизского муниципального образования.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний в «Информационном вестнике» Таргизского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского

муниципального образования
В.М.Киндрачук